nocte zē. Latitant in ortis.
dantes signa amoris vocibus
incognitis. *Lant. vlti.* Que
habitas in ortis. amici au/
scultant. fac me audire vocē
tuā. lauant se. vestiunt se. or/
nant se. miri ingenij appara/
tu. Qd̄ totuz mystice intelli/
gendū est de ania amorosa.
Judith. x. Lauit corp⁹ suūz
vixit se myrrho optimo. et
discriminavit crinem capitis
sui z imposuit mitrā sup ca/
put suū. z induit se vestimen/
tis iocūditatis sue. Induitqz
sandalia pedibus suis. z assu/
psit dextrariola sua. z lilia. et
inaures z annulos. z oibus or/
namētis suis ornauit se. Cui
etiā dñs contulit splendorem.
qm̄ ois ista cōpositio nō ex/
ibidine. sed ex virtute pende/
bat. *1. ex virtute ingeniose cari/
tatis.* Scda maioritas ē
forme pulchritudo. qz chari/
tas oim virtutū pulcherrima
est. Hec est em̄ mulier ami/
cta sole. *Apoē. xij.* Cui luna
sub pedibus. z corona. xij. stel/
larū in capite ei⁹. Per solem
pōt intelligi claritas iā bea/
tificatoz in patria. p̄ lunam
claritas sanctorū. qui adhuc
sunt in via. *Corona. xij.* stel/
larū est plenitudo donozuz

et gratiarum de quibus hic dicitur.

Prima stella patientia est. ecce custos omnium virtutum et possessio animarum. Secunda est benignitas. quae malum pro malo non reddit. Tercia est. non emulat. ecce pietas quae ad omnia valet et nulli invidet.

Quarta non agit propter. nihil enim pro se agit. sed omnia ad bonum finem ordiat. Quinta non inflat. quia omnia in humilitate perficit. et pro scientia non inflat. Sexta non est ambitiosa. quia non querit tenebras dignitates quas multi ambiunt. Septima non querit quae sua sunt. ecce exclusio pro proprietate. Octava non irritatur. ecce mansuetudo quae de lapidibus panes facit. et fulgura in pluviam vertit. Nonna non cogitat malum. supple in corde. nec perficit in opere.

Decima non gaudet super iniquitate. ecce dolor de ruina proximi. Undecima cognoscit autem veritatem. ecce perfectus bonorum. Duodecima. omnia suffert. ecce stella contra tenebras omnium adversitatum. Quae virtutum pulchritudini charitatis comparari poterat cui dicitur Isa. lxiij. Eris corona glorie in manu domini et diade-

ma regni in manu dei tui.

Tercia maiestas est quae ipsa obtinet dominatum et principatum regni celorum. Unde qui eius characterem non habet non recipit in illa celesti curia. sed turpiter eicitur. Matth. xxij. Quod huc intrasti non habes vestem nuptialem. id est. caritatem. Eeterae virtutes veniunt ad cubiculum regis asueri. vocate et per alios adduce. ista potest ingredi tur pro seipsum non vocata. Ps. Adducunt regi virginem post eam. proxime eius. id est. fides spes adducunt in leticia et exultatione omnium servorum. Hic regem asuerum ad convivium suum vocat. et huic dicitur. Quae est petitio tua bester. Petite quod vis. etiam si dimidiam partem regni mei petieris dabo tibi. Sed non petite dimidium. quia totum suum est. deus enim charitas est. Petite in salutem populi sui et malitiam amantem filiorum eius. diaboli. scilicet. et membrorum eius exterminari. Non enim est illi questio super auro et argento et regno terreno. quia incomparabilis pretium est caritas. Cant. vij. Si dederit homo omnem subam domus suae pro dilectione. quasi nihil despiciet eam etc. Hec est mulier fortis. et viros fortissimorum dominatrix.